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Pasnen 11. YokazaTesid no MOCTYNIEHAAM | BHULIATAM (pacxofam) yupexaenns Ha 2023 rox.

HOKIIOUeHHeM Qonna

Haumenopanue nokasatens | Konno Beero | B 70 umcne:

. GromweTH Cybenpunt Ha  BEnoAHeHHe MyHHuMmamsHoro | CyOeHmMH  Ha  HHbie LETH [locTymnenns  or  OKEIAHHS YUpeKACHHAMM
oMy 3amAHAA . (dmriwanamu) yomyr (BbinonHeHns paGor),
xmaccHbn '| mpenocraBneHue KOTOPHIX i duanwzckux
Karopy H IOPHAMYECKHX NHL OCYIECTBACICA Ha
Pa | nutatHol ocHoBe.

Bceero Tlocrymnenns | Ocrarok Ha Bceero Tocrymienaa | OcraTok Ha Beero Moctynnenus | Ocrarox Ha
MNARKMPYEMOrO | HA4MAN0 [UIRHUPYEMOre | HAYaN0 MAAHHPYEMOTO | Hauano
roga TMIBHHPYEMOTO roaa NIAHHPYEMOTO rojia npauupyemor
roaa rona 0 roaa
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12
Ilnanmpyempilt ocTaTOK X 6 154 509,59 381564754 3815 647,54 0,00 0,00 | 2338 862,05 2338 862,05
CPEACTB HE Ha4ano
MIAHAPYEMOTO Foaa
Hoecryniucrni, Beero: 1 72156 350,00 | 72156 350,00 3700 100,00 | 3700 100,00 504148441 5 041 484,41
B TOM YHCI2: i 0,00 0,00 0,00 0,00
CyGenavm  Ha X 72 156 350,00 72 156 350,00 | 72 156 350,00 0,00 0,00 0,00
BEITONHEHNE
MYHHLHABHOTO 330aHHA : :
CyGcunuu  Ha  MHBIE X 3 700 100,00 0,00 3 700 100,00 3700 100,00 0,00 0,00
=) "
TMoctynnenus ot X 5041 484,41 0,00 0,00 0,00 | 504] 484,41 5041 484,41
OKA3AHHA YIPEHACHHAMM )
(bunmananvu) yeiyr
(BetnonHeHna pabdor),
TIPEJIOCTABAEHHE KOTOPRIX
s PH3MYECKHX M
HOPHIMYECKHX  JIHLL
OCYHIECTRIISIETCA HAa
NIaTHON OCHOBE
MMoctynnesus ot unoi X 0,00 0,00 0,00 0,00
NPHHOCALUEH 10X04
JEATEbHOCTH !
Tnasupyemslit octatok X 0,00 0,00 0,00 0,00
CPEACTB Ha KOHEL,
|_MUIAHKPYEMOro rojia
Buinnarss (pacxoam), X 7597199754 | 72 156 350,00 3815647,54 | 3700 100,00 3700 100,00 0,00 | 7380346,46 5041 484,41 2338862,05
BCETO:
B TOM HHC/IE;
Onnama mpyda u 100 59 374 930,93 5937493093 | 57 885 500,00 1 489 430,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HAMBCACKUA WG GOILIAMIbE
Ao onAame Mpyoda, ece2o:
MX HHX:
doun onnats Tpyda 111 44 699 678,51 | 4469967851 | 43 883 717,00 815 961,51 0,00 0,00
VUpeRaeHHii . :
Hrwle Brimiatsi nepeonany 2 1-315-196,90 1-315-190.90. 950 000,00 365 190,90 0,00 0,00
yapexnesiit, sa —— =%




OIUIATH TPV 1A

HIHsIC BHIMNATH, 38
nexmouenues domna
OMAATH TPY /18 YIPEKIEHHHA,
NHLAM, IPHIICKAEMBIM
COTMIACHO 3AKOHONATENBCTRY
NS BHNOSHEHIA
OTACTLHBIX ONHOMOMHH

113

0,00

0.00

0,00

0,00

Barock no 00A3aTebHOMY
COLMANEHOMY CTPAXORAHKIO
Ha BRUIATE! 110 OTLIaTe
Tpyaa paboTHHKOB U HHEIC
BHIMUIATE] PAGOTHHEAM.
yapesIeHHA

1o

13360 061,52

13 360 061,52

13 051 783.00

308 278,52

0,00

0,00

3aKynka mosapes, pabonm i
yenyz daR Byned
yupexcoenui, 6cezo

20 413 315,51

11232 969,05

9073 482,00

2159 487,05

1800 000,00

1 800 000,00

0,00

7 380 346,46

5 041 484,41

2 338 862,05

H3 HHX:

0,00

0,00

0,00

Hayuno-HCCHENORaTENIBOKHE
¥ ONBITHO-KOHCTPYKTOPCKHE
paboTH

241

0,00

0.00

0,00

0,00

3akynka ToBapos, paGor,
yenyr s cdepe
HHPOPMALOHHD-
ROMMYHAKALHOHHEIX
TEXHONOIHH

242

0,00

0,00

0,00

0,00

Jaxynka Tosapos, pador,
YCAYT B LesX
KaNHTATHHOTO PEMOHTA
roCy1apeT3eHHOr

| (MymmmnaneHoro)

HMYLIECTBE

243

0,00

0,00

0,00

0,00

[Mpouas 3aKynKa TOBAPOs,
paboT ¥ youyr s
ofecneyeHHa
rocynApCTBEHHBIX
{MYHHLMIANBHELX) HYAL

16 996 433,51

7 816 087,05

5 656 600,00

2 159 487,05

1800 000,00 |

1 800 000,00

7 380 346,46

5041 484,41

2338 862,05

3akynka JHEPreTUiecknx
pecypcos

247

3 416 882,00

3416 882,00

3 416 882,00

0,00

0,00

0,00

Coyuansnoe obecneyenue
M UNbE GBIRULaMbL
MaCE. , 80£20

1 900 100,00

0,00

0,00

0,00

1900 100,00

1 900 100,00

0,00

0,00

0,00

U3 HHX |

INocoGua, KoMneHCalUHA
HHBIE COLMANBHEIE BRITLIATE
rpaiIaHaM, KpOMe
nyBAMYHEIX HOPMATHEHBIX
ofaA3aTen,cIB

321

1 900 100,00

0,00

1 900 100,00

1 900 100,00

0,00

0,00

Husie dradxcemnvie
ACCUZHOBANUR, BCEZ0

5364 097,56

5364 097,56

5197 368,00

166 729,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

W3 HHX.




Henommenne cyaefnbix
AKTOR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Henonnenme cyneGHsmnx
akros PO ¥ MMPOBBIX
cornaumennii no
BOIMENEHMIO BPEIA,
NPHYHHEHHATO B PE3YNLTATE
HE3AKOUHBI AeHCTBUR
(GeaneiicTRisA) opraHos
rocysapcreeHAON BracTH
(rocynapcriseHnsx
OPraHoB}, OpraHos
MECTHOTO CAMOYIPaBNCHUA
JHB0 LOSDIIIOCTHRIX JIMIT
FTHX OPraHoR, a TAIKE B
pesynwTaTe ACATENLHOCTH
YHPEKICHHI

831

0,00

0,00

0.00

0,00

Vnaama naiozos, cbopoe i
HHBLX NAamedNeed, geezo

850 |

5 364 097,56

5364 097,56

5197 368,00

166 729,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

H3 HHX.

Vnnara waiora Ha
HMYILECTBO OPranH3atyii i
ICMENBHON HANora

851

5364 055,89

5364 055,89

519736800

166 687,89

0,00

0,00

Y nnara npodx HANOroB,
chopos

852

0,00

0,00

0,00

0,00

| Ynmata wHeix miarekel

853

41,67

41,67

41,67

0,00

0,00

Pazgen IL IlokasaTenn mo nocTyieHUAM H BhIILIATAM (pacxo/aM) yMpeKiacHus Ha nepbblii 2024 roa nuianoBoro nepuona.

HanMeHQBAHAS NOKA3ATENN Koa no Beero | B Tounce: :
GropreTH Cybcuamn  ©a  BMONHCHHE MynHumriansHoro | CyDcmamn mHa  MHBIC Lemu TlocTymnienns 0T OKasanus YYpemICHHAMK
oMy JANAHMA {puamanamu) yenyr (Beinonsenus pabor),
Knaccud NPENOCTABICHHE KOTOPRIX  JUIA (herdsueckix
K H JOPHIMYECKAX JIHIL OCYIMIECTBARETCH Ha
Pd nnarHoli OCHOBE.
Beero MNocrynuenns | Ocrarok Ha Beero TMoctynyensn | Octatok ua: Beero Tlocrynnenws | Ocratok ma |
MIAHUPYEMOTO | Haualo . UIAHMPYEMOTO | HAYAN0 MIAHHPYEMOID | Hauano
rosa . MAaHAPYEMOrD rona MAIAHHPYEMOTD roga aaHKpyeMor
roaa rosa o roaa
1 2 3 4 5 6 7 ] 8 9 10 it 12
TliaHnpyeMbiii OCTATOK X 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
CPEACTE Ha HAYANO
NNAHKPYEMOTO roda :
TocrynacHus, Beero: 49 839 850,00 | 49 §39 850,00 1629 800,00 1629 800,00 5041 484,41 5041 484,41
B TOM YHCJIE: (4,00 0,00 0,00 0,00
CyGcnomn  Ha X 49 839 850,00 | 49 839 850,00 | 49839 850,00 0,00 0,00 0,00
BRINOTHEHYE
MYHHUHMAIBHOTO 3A]aHHA .
CybBeumnn ~ Ha  HHbie X 1 629 800,00 0,00 1629 800,00 1 629 800,00 0,00 0,00




LeTH

lMocrynnenns  or
OKA3aHAA VY PERKACHUAME
(punuwanamu) yeryr
(pEinonueHia pabor),
NPEJOCTABACHNHE KOTOPBIX
1A PHIMNECKEX |
FOPHIHUCCKIX ML
OCYIIECTBNRETCA HA
naarHol ocuose

5041 484,41

0,00

0,00

0,00

5041 484,41

5041 484,41

Tlocrynnenwns ot wHoil
NPUHOCAWIEH JOXOZ
JEATENLHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

Tnanxpyemeil ocTaTok
CPENCTE HA KOHEL
TUIAHHPYSMOTO Moja

Buinaarsi (pacxomt),
BCETD: )

B TOM YHCNE!

0,00

0,00

0,00

0,00

39839 850,00

49 839 850,00

0,00

1 629 800,00

1 629 800,00

0,04

5041 484,41

5041 484,41

Onnama mpyoa u

HAYHCTIENHA R 6IRAQMb

100

35 569 000,00

35 569 000,00

35569 000,00 -

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Mo oniame mp Vo, ecezo:

0,00

HX HHXC

Down OTUIATH! TPYIA
YHpERIEHN

111

28 181 260,00

28 181 260,00

28 181 260,00

0,00

0,00

Hubic BpitaTs! nepeoHaty
yapescaeHnil, 3a
neKmodenHeM gonaa
OruIaTH TpYE

112

250000,00

250 000,00

250 000,00

0,00

0,00

Huele BpinIaTH, 38
Helmoueniem gouta
ONAIATS! TPYAA YSpesIeHHH,
JIHIAM, [IPHBICKASMAIM
COTMIECHO JaKOHONATENLCTRY
JUIA BBINONHEHHA
OTASHBHB NOIHOMOYIH

TER|

0,00

0,00

0,00

0,00

Banockt 1o obaszatensHomy
COLMAILHOMY CTPAXOBAHHIO
HA BITUIZTEI [0 Onnare
TPYAa PAGOTHHKOB M HHBIC
BLINAATE pAdOTHHKAM
YupescaeHuH

119

7 137 740,00

7 137 740,00

7137 740,00

0,00

0,00

3axynxa raoeapoes, padom u
yeye ons wyxed
Yupexcoenui, sce2o

200

14 114 966,41

9073 482,00

9073 482,00

o0

0,00

0,00

0,00

5041 484,41

5041 484,41

0,00

M3 HMX. |

0,00

0,00

0,00

Hayuro-uccnenoparenscrne
W ONBITHO-KOHCTPYKTOPCKHE
paboTe!

241

0,00

0,00

0,00

0,00

Jaxynxa Topapos, paboT,
YCIYT B Ciepe

242

0,00

0,00

0,00

0.00




nHoOpMaLHOHHO-
KOMMYHHKAHOHHBIX
TEXHONOTHIT

3akynka Tosapos, pador,

YCayr B uenax

KANUTANBHONO PEMOHTA

roCYAapCTRSHHOTO

{MYHHLHMANEHOTO)
HMYILECTBA

243

0,00

0,00

0,00

0,00

TIpo9as 3aKynKa TOBapos,
pabot 1 yenyr mis
obecneyeHns
rOCYJAPCTBEHHBIX
(MYHHOHTNANHEX) HYH

244

10 698 084,41

5 656 600,00

5 656 600,00

0,00

0,00

5041 484,41

w 041 484,41

Bakynka SHEPIETHYECKHX
eCYpCOB

247

3416 882,00

3416 882,00

3 416 882,00

0,00

0,00

Coyuanorce oliecreventie
U UHbIE EbIRLTAMbL
HACERCHII0, BCE20

300

1629 800,00

0,00

0,00

0,00

1629 800,00

1 629 800,00

0,04

0,00

0,00

0,00

H3 HHX:

TTocoGus, KOMASHCAIMH K
HHEIE COLMATBHBIC BELILIATH
| rpaokpaHanm, Kpome

| MyGIIAMHLIX HOPMATHBHED
0fsA3aTeNLCTE

321

1 629 800,00

600

1 629 800,00

1 629 800,00

0,00

0,00

Huore dwodncenyive
| @ccuznosanun, ecezo

5197 368,00

5 197 368,00

5197 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

" | _H3 HEX.

Henonnense cynebubix
AKTOB )

0,00 [

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,60

0,00

0,00

0,00

Hicnonuenue cyaebusix
ak1oB PD 4 MUpoBEIX
cornamexni no
BO3MEINCHUIO Bpea,
NPHYHHEHIIONO B PE3YETATE
HE3AKOHHEX JelicTBnit
{GeapciicTaus) OpraHos
roCY.NApCTBEHHON BAACTH
(ToCYAApCTEEHHBIX
OpPraHoB), OpraHos
MECTHOMO CAMOYTIPABNEHMA
b0 ROMKHOCTHLIX ML
FTHX OPFAHOB, A TAIGKE B
| PCIYTRTATE JASATENLHOCTH
YUpEAKACHHH

831

0,00

0,00

0,00

0,00

Vnnama nanczos, cbopos u
WHbLX nAGHeNCe, 8cezo

5197 368,00

5197 368,00

5 197 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

M3 HHX

Vnnara Hanora Ha
| HMYTIECTBO OPTaHK3aLii u
3EMENLHOMD HANOFA

851

5197 368,00

5 197 368,00

5197 368,00

0.00

0.00




Ynnara npoamx Hanoros, 852 0,00 0,00 0,00 0,00
cbopos
Vinara mHRX maTexed 853 0,00 0,00 0,00 0,00

Pazaen II. Tlokasarean no nOCTynIeHASM H BHILIATAM (pacxonam) yupexaenus ua Bropoii 2025 roa nianoBoro nepuoxa,

Hanmenonanne riokasatens | Konmo | Beero 1 B0 umene:
Brome Cybewnin  wa  BRINOMHCHHE MYHWIMNANGHOTO | CYOCHAMH  HB  MHMG LA HocTymnensn 0T  OKA3AHMA YupeauzHUAME
THOMY IAmAHAs . {(romanamu) youyr (BmonteHus pasoT),
KIaceH MpEAOCTARNICHUE KOTOPHIX  ang dhusmsieckunx
@rxaro M IOPHIHYECKHX NI OCYICCTBAACTCS Ha
| py PO , I)1aTHOil OCHOBE.
Beero ITocrynnenun | Ocrarok na Bezro TMocrymmenus | Ocratok wa Begro MNocrymnenns | Ocratok Ha
MAAHUPYEMOrO | Hauwio TUIAHHPYEMOrO | Hayano MIAHHPYEMOro | wauanc
roxa MAAHHPYEMOro rosa TAAHHPYEMOrD roza IaHMpyemor
rojig rona 0 roga
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Tnasupyemsiil ocratox X 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
CPelcTR Ha Havano
TIAHHPYEMOT0 roda
Ioerynjeans, Beero: At 49 839 850,00 | 49 839 850,00 1629 800,00 1 629 800,00 5041 484,41 5041 484,41
B TOM 4YHCieE; 0,00 0,00 0,00 0,00
Cybeunuu  Ha X - 49839850,00 | 49 839 850,00 | 49 839 850,00 0,00 0,00 0,00
BLINONHEHHE
MYHHIHIATEHOTO JA1aHHA
CyGomumM  Ha e X 1 629 800,00 0,00 1629 800,00 1 629 500,00 0,00 0,00
ueH :
Moerynnenns  or X 5041 484,41 0,00 0,00 0,00 | 504148441 5041 484,41
OKA3AHHA YIPCHKICHHAMH
(bumanamy) yemyr
(BEINONHEHMA pabot),
NpenocTasicHHe KOTOpBIX
VLA PHIHYECKHX B
HOPHIHYECKAX il
OCYINECTBIACTCH HA
TUIATHOR ocHoBE '
Toctynneans or HHOR X 0,00 0,00 0,00 0,00
NpUROCALT el aoxon
HEATCIEHOCTH
InaHupyemsili ocTaTox X 0,00 0,00 0,00 0,00
CPEACTR Ha KOHELL
TUIBHHPYEMOTO roja .
Brinnare (pacxonsi), X 49 839 850,00 | 49 839 850,00 0,00 | 1629 800,00 1 629 800,00 0,00 | 5041 484,41 5 041 484,41 0.00
BCETO:
B TOM 9HChe: B ]
Onnama mpyda u 100 35 569 000,00 35 569 000,00 | 35569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HAYNUCAEhNA A SLINIAMbI
no onaame mpyda, 8cezo:
HX HMX;




@oH/L ONNATH TPYAA
VIpPEHISHMI

111

28 181 260,00

28 181 260,00

28 181 260,00

0,00

0,00

Hnble sRINNATHL DEPCORANY
YupeHIeHHH, 38
HexmoucHueM doia
OIIATH! TPYNA

112

250 000,00

350 000,00

250 000,00

0,00

0,00

Hupie peIIaTSH, 28
HeKInoeHneM Goxaa
OINUIATE! TPY 8 Yapesennli,
JIHLAM, TPHEIEKAEMbIM
COrMacHo HEAO:O.HEPQ;%
AN BEITOHEHHS
OTHEMLHBIX TONHOMOMMH

113

0,00

0,00

0,00

0,00

Banoce 1o 0ba3atenbHOMY
COLMATBHOMY CTPAXOBAHHK
HAa BBINMAATS MO OMAaTe
TPYyAa padoTHHKOB W HHEIE |
BBINIETE! ﬂﬁac_.:_:xw!
YUpEHICHHA

i19

7137 740,00

7137 740,00 |

7137 740,00

0,00

0,00

Zaxynra mosapes, patom u
yenyz din wyycd
yupexcoenuil, scezo

14 114 966,41

9073 482,00

9473 482,00

0,00

0,00

0,00

0,00

504148441

5041 484,41

0,00

M3 HHX:

0,00

0,00

0,00

Hayuno-nconenosarensexne
H ONBITHO-KOHCTPYKTOPCKHE

patoThl

241

0,00

0,00

0,00

0,00

3axynka Topapos, pabor,
yonyr s odpepe
3—.32&.5.—0::&:
KOMMYHHKAIHOHHBIX
TEXHONOIMH

242

0,00

0,00

0,00

0,00

3axyrixa Tosapor, pabor,
YCIyr B 118X
KANHTANBHOTO PEMOHTA
rOCYIEPCTBEHHOrD
{MYHHUHTIATLHOMQ)
HMYyilecTBa

243

0,00

0,00

0,00

0.00

[pouas 38xynKka TOBApOB,
paGoT K yeryr ans
obecrieaetna
roCyNApCTBEHHLIX
(MYHHUMPTLHBIX) HYIKL

244

10 698 084,41

5 656 609,00

5656 600,00

0,00

0,00

5041 484,41

5 041 484,41

34KYIIKA SHEPTETHYECKIHX
pecypeop

247

3416 882,00

3416 882,00

3 416 882,00

0,00

0,00

Coyuanvioe oliecneyenue
U KHELE Shinambt
HACEACHUID, 6CE20

1 629 800,00

0,00

0,00

0,00

1 629 800,00

1629 800,00

0,00

0,00

0,00

W3 HHXI




:Onoasu. KOMINEHCAITAK 1
HMHBIC COUMINEHBIE BEINIATE
TPAKIAHAM. KpoMe
TYGIHYHbIX HOPMATHBHEX
ofszarenLcre

321

1 629 300,00

0,00

1629 800,00

1 629 800,00

0,00

0,00

Huvie Grooncemmme
E&gh____,.g. acezo

5197 368,00

5197 368,00

5197 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

H3 HHX:

Henonnenwe cynebnbrx
AKTOB

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Henonnenre cyneGuux
aKToB P # MupoBEIX
cornameHMi no
BOIMELIEHNKIO Bpena,
APHYHUHEHHOTO B PE3YARTATE
HEZAKOHHBIX AeiieTanii
(Ge3nehicraua) opranos
TOCYNAPCTECHHOH BiacTu
(rocynapeTsennnx
OpraHoB}, OpraHor
MECTHOTO CaMOYTIPAB/ICHHS
H00 JIOIDKHOCTHEIX N1
ITHX OPrakos, a TAOKE B
PESYALTATE HEATENLHOCTH
yupeaueHul

- 831

0,00

0,00

0,00 |

0,00

0,00

Varama nanozos, cliopos u
BHbX naamedced, scezo

5197 368,00

5197 368,00

5197 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 |

H3 HHX:

Ynpara nanora Ha :
HMYIICCTBO Opradusauutt u
BCMENLHOID HANOTA

851

5197 368,00

5 197 364,00

5197 368,00

0,00

0,00

Yruiata npounx Hamoros,
chopos

852

0,00

0,00

0,00

0,00

¥nnara wkeix nnarexeit

853

0.00

0,00

0,00

0,00




IIL. IokaszaTenu BRILIAT IO pacxogam
Ha 3AKYNKY TOBapos, paGor, yeayr yupexaenus (noxpasaeieHns)

Ha Tekymui 2023 r. u wianosblii nepuox 2024-2025 rr.,

Haumenosauye Kon I'on Cymna BEITINGT (0 PACKOAAM HA 3AKYTIKY TOBAPOX, PAGOT M yemyT, PY0. (¢ TOYHOCTBIO 10 IBYX SHAKOB Noce 3amTol - 0,00)
NOKAZATENA CTPOKH Haqana - :
SAKYTKH BCEID HA 3AKYTIKH B TOM 4Hone:
B COOTBETCTBHH C Deaepanubiv 3aK0HOM OT 5 anpens B COOTBETCTBHH ¢ DeasparbHbiM 3akouom ot 18 mons
2013 r. N 44-@3 "0 koHTparTHOH cHcTeMe B ciepe 2011 r. N 223-03 "O sakynkax TOBAPOB, PaGIT, Yeyr
3aKYTok TORAPOE, pabor, yeryr Ana obecnevenus OTACITEHBIME BUNAMH FOPRIIYECKIX 1"
TOCYNAPCTBEHHBIX W MYHHLIHNIANBHAIX Hy#L"
Ha 2023 1. Ha 2024 1. _-zﬂ Ha 2025 r. 2-o#t |ua2023 r. Ha 2024 r. 1-plf | A 2025 r. 2-oii Ha20_ r. Ha20 v l-wii | HA20 1 l-pi
ouepeaHoi FOA TNAKOBOTO | IO TNAHOBONO | OuepemHoii TOL IUTAHOBOIO | TOJ, MIGHOBOTO OvEpETHON rojL IUAHOBOMO | roa naHOBorG
HRAHCOBDLIMK rOx nepHoIa nepuona HUHAHCOBRIA rozl. | neproa nepuona (HMAHCOBLI rog MiEpHOA nepHona
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ol 12
Bbinnars! no 20 413 315,51 14 114 966,41 14 114 966,41
PacxolaM Ha IaKynky
Tosspos, pador. 20 413 315,51 14 114 966,41 14114 966,41
BCLTO: 0001 X
B TOM YMClE; H#a
OIIATY KOHTPAKIOS
FAKNOUEHHBIX 10
HANANA OUEPEAHOIO
buHancosoro roag:
1001 X

HA AKYIIKY TOBAPOD 201413 315,51 14 114 966 .41 14 114 966,41 20 413 315,51 14 114 966,41 14 114 966,41
pabot, yenyr no rony
Hauana 3aKyKi: 2001

]

1. Mysnmmnansnoe GIODKETHOE NOIIKOMLHOE OBpazoBATENbHOE YIPeKIEHHE HETCKUH

«Kypusbckuit roposickoit OKpyr» Co3NaHO B HEMSX peatH3alyu

JOIOTHHTENBHBIX 00pa30BaTENBHBIX YCIIYT, B TOM YHCIIC [LUIATHBIX.
2. Hensio nearensHOCT YUpeKNeHHs ABNSETCS CO3NAHME CHCTEMBI HETIPEPRIBHOrO pasBHBalomero obpasopanns gereii or 1,5 po 7 7er,
HANpan/eHAOH Ha BOCIHTAHAE BCECTOPOHHE H APMOHHYHO PasBHTOM JIHYHOCTH C YIETOM IICHXOMHINIECKOro COIHAILHOIO PasBHTHA pebeHKa, ero

can «ANEHymKa» MyHHIHOATLHONO 0GPasoBamms
06pasoBaTeNbHEX NPOIPaMM JIOKOBHOIO 06Pa3sOBaHMs, 4 TAKKe OKA3AHHS



HHIUBHYANLHEIX BO3SMOYKHOCTEH W CKIOHHOCTEH, HHTEPECOB U criocoGHOCTE!; co3nanue OJIaronpHATHBIX YCIOBHI JUIS TIOJIHOLEHHOTO ITPOMKUBAHMS
PeOCHKOM JIONIKONBHOIO BO3pacTa; ofecnedenne roTOBHOCTH K MKOXLHOMY 00yHEHHIO,
3. Jinsi nocTIDKEHuA TIOCTABICHHbIX HeNell YUpekIeHHe OCYIECTBISET B YCTAHOBJICHHOM 3akonoxaTenscTBoM Pocentickolt Penepanuu nopsixe
CIIE/IY¥OITHE BH/BI OCHOBHON IeATEILHOCTH: _
® OXpaHa XM3HH H yKpeIuleHue QU3MIecKOro H NCHXHYECKOTO 310POBbs AeTel; _
e obecnedenne TIO3HABATENBHO-PEYEBOI0, COIHATHO-THIHOCTHOLO, XY/I0KECTBEHHO-CTETHIECKOTO H (YH3HIECKOTO Pa3BATHA AeTeii;
® BOCHHUTAaHME K OKpYsKatomel npupone, Ponune, cembe, yBakeHns K IpasaM ¥ CBOGO,1aM UEIOBEKa;
® B3aMMOJICHCTBHE C CeMBSMM BOCIOHTAHHHKOB /Ui OGECHCYEHMs TOJHONCHHOTO DAasBUTHA feTel, OKasaHue KOHCYJIIbTATUBHOH M
METOMYECKOH NOMOLIM POIUTENSM (3aKOHHBIM NPEJICTARMTENSM) 110 BOIPOCaM BOCTIHTAHHS, 0Oy9eHHsS 1 PasBHTHESA NCTei.
4. Vupexaenue X1 JOCTHIKSHIS HeNel, paji KOTOPBIX OHO CO3aH0, HMEET PaBo OCYIIECTBIATH :ﬁmmonmnqs JNOXOJl NeATENBLHOCTE;
pojmTeNbeKas IUIATA 33 coAep)anue pebeHKa B AETCKOM caly.
Jloxonpl, MONyIEHHBIE OT YKa3aHHOM NEATENHHOCTH, U NpUOOPETEHHOE 33 CYET 3THX JIOXOJ0B HMYLIECTBO IOCTYIIAIOT B CAMOCTOSTENLHOE
pacnopskesue Yapei/ieHmsl. _
5.YupexIeHue He BIPABE OCYILIECTBIATE BUAEI ACSTENBHOCTY, HE NPe/YCMOTPEHHELE Y CTaBoM.

)/ ___CasonoBa Onecst Auapeessa___
(nogfics) (pacimdposka rognucu)

& L

§mu¢zm Gyxrairep yupexuenus /Y 7 laxynosa EA___
g, / (yonnucs) ~(pacmmdposka nogmuch)

Henonuuresis: DkoHoMuUCT %
MKY «IIb r. Kypunscka» Ipankun A.B.

?c.mzﬁo& (paciudpoBka nonnycH)




